Zápis ze schůze Zastupitelstva obce Nová Ves dne 19.6.2013

Přítomni:    Chocholáčová Jitka, Dolíhal Josef, Holá Marie, Loup Josef, Hladík Milan
Omluveni:   Kejda Jiří
Hosté: Vojtěch Josef, Havlát Miroslav
Zapisovatel: Dolíhalová Marie
Ověřovatelé: Loup Josef, Holá Marie


Program:    1.  Návrh programu, zapisovatele, ověřovatele
                   2.  Oprava komunikace
                   3.  Návrh znaku a praporu
                   4.  Audit obce
                   5.  Závěrečný účet
                   6.  Účetní závěrka
                   7.  Různé                   
                   
            
       
1. Starostka seznámila zastupitelstvo s návrhem programu zasedání, navrženým zapisovatelem-Dolíhalová M. a ověřovateli – Loup J., Holá M.
Hlasování: pro – 5 členů zastupitelstva, zdržel se –nikdo, proti-nikdo
 
2.  Zastupitelstvo jednalo o opravě části místní komunikace na p.č. 941/1. Původní návrh opravit tuto komunikaci svépomocí místními občany, byl přehodnocen. Vzhledem k tomu, že je zde vedení plynu, vznikly obavy že by se mohlo poškodit. Celou opravu provede firma, která dá cenově nejlepší nabídku.
 Projekt zhotovil Ing. Brandejs, podá se ještě žádost o stavební povolení. 
Hlasování: pro – 5  členů  zastupitelstva, zdržel se –nikdo, proti-nikdo

3. Návrh znaku a praporu byl podán do Parlamentu ČR, který má k němu připomínky. Zastupitelstvo je projednalo a schválilo další postup ve věci znaku a vlajky obce.
Hlasování: pro – 5  členů  zastupitelstva, zdržel se –nikdo, proti-nikdo

4. Zastupitelstvo bylo seznámeno s výsledkem auditu obce za rok 2012, který provedla pracovnice Krajského úřadu, kontrolního oddělení, Kraje Vysočina dne 28.5.2013.
Závěr přezkoumání hospodaření obce Nová Ves za rok 2012 – nebyly zjištěny chyby a nedostatky. Obec požádá do konce června o audit za rok 2013.
Hlasování: pro – 5  členů  zastupitelstva, zdržel se –nikdo, proti-nikdo

5. Zastupitelstvo projednalo a schválilo Závěrečný účet za rok 2012, který byl vyvěšen  ve vývěsní skříňce a na internetových stránkách obce. Závěrečný účet byl schválen bez výhrad. 
Hlasování: pro – 5  členů  zastupitelstva, zdržel se –nikdo, proti-nikdo

6. Dle novely zákona  o účetnictví č. 239/2012 Sb., zastupitelstvo projednalo a schválilo účetní závěrku za účetní období roku 2012, sestavené k 31.12.2012 bez výhrad.
Hlasování: pro – 5  členů  zastupitelstva, zdržel se –nikdo, proti-nikdo



7. Obec obdržela stanovisko od „Správy chráněné krajinné oblasti Žďárské vrchy a krajského střediska Havlíčkův Brod“ k posouzení zdravotního stavu javoru na pozemku p.č. 957/1 (u Valových). Majitel sousedních pozemků žádal o pokácení javoru. Na základě provedeného místního odborného šetření, je závěr takový, že důvody ke kácení jsou neopodstatněné a doporučuje se jeho ponechání. 
Opravil se  místní rozhlas, byla posílena ústředna jejíž kapacita nebyla dostatečná.
Zastupitelstvo toto bere na vědomí.





 Usnesení:

Č. 1 – Zastupitelstvo schvaluje navrženého zapisovatele a ověřovatele.
Č. 2 -  Zastupitelstvo schvaluje opravu části místní komunikace vybranou firmou.
Č. 3 – Zastupitelstvo schvaluje  další postup ve věci znaku a vlajky obce.
Č. 4 – Zastupitelstvo schvaluje Zprávu o výsledku kontroly hospodaření za rok 2012.
Č. 5 -  Zastupitelstvo schvaluje Závěrečný účet obce za rok 2012.
Č. 6 -  Zastupitelstvo schvaluje účetní závěrku za rok 2012.





Zapsala : Dolíhalová Marie                                       Ověřovatelé:  Loup Josef


Starostka: Chocholáčová Jitka                                                        Holá Marie






